
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.01.2022 г.                      № 11 

О внесении изменений в постановление  

от 10.03.2014 г. №17 «О создании единой  

комиссии по осуществлению закупок  

для обеспечения  муниципальных нужд 

Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района  

Волгоградской области» 

 

 
Во исполнение Федерального закона от «05» апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», на основании Устава Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального 

района Волгоградской области, администрация Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок для 

обеспечения муниципальных нужд Дубровского сельского поселения, утвержденной 

постановлением администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области от 10.03.2014 № 17  «О создании единой 

комиссии по осуществлению закупок для обеспечения  муниципальных нужд Дубровского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области» 

согласно приложения 1. 

 

 2. Постановление от 17.04.2018 г. № 33 «О внесении изменений в состав единой комиссии 

по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области» считать 

утратившими силу; 

 

  3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Дубровского   

сельского поселения                                                      П.М.Мелихов 

       

  



 

 

Приложение №1 

 к постановлению администрации  

Дубровского сельского поселения 

 Киквидзенского муниципального района  

Волгоградской области 

        от «14» января 2022г. № 11 

 

Состав  

единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения  муниципальных нужд Дубровского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

 

Мелихов П.М.            – глава Дубровского сельского поселения 

председатель комиссии 

 

члены комиссии: 

Кондратьева Е.П.                              – главный специалист - главный бухгалтер                                                                                                         

администрации Дубровского сельского поселения 

Обухова О.Г.                                    – главный специалист администрации Дубровского 

сельского поселения 

Прокопенкова О.Е.                          – главный специалист администрации Дубровского 

сельского поселения 

Балычева О.А.                                         – директор  МКОУ «Дубровская СШ»  

                                                               (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


